
Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Watervrienden Hoofddorp 22-11-2015 11:21 - pagina 1

Holland Competitie 5 - 2015
Hoofdorp, 14-11-2015

Programmanr. 1 Dames, 50m schoolslag E t/m F
14-11-2015 Resultaten

Rang Tijd

1. DALM, Marjolijn 861762 WV Hoofddorp 39.00
2. NICHOLSON, Kishah 993449 WV Almere 40.00
3. DE BRUIN, Esmée 982193 Pijnackerse Watervrienden 43.80
4. VAN LEEUWEN, Lisa 992479 WV Lisse 44.10

Programmanr. 2 Heren, 50m schoolslag E t/m F
14-11-2015 Resultaten

Rang Tijd

1. KORTEKAAS, Demian 961797 Pijnackerse Watervrienden 35.40
2. VAN WINGERDEN, Dennis 961383 WV Almere 35.70
3. STRIETMAN, Erik unattached 36.10
4. VAN OORSCHOT, Simon 900559 WV Lisse 39.40
5. VAN DER WIEL, Tim 750069 Haarlem 40.00

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vrije slag A t/m B
14-11-2015 Resultaten

Rang Tijd

1. BROUWER, Sophie 053476 WV Hoofddorp 39.10
2. GRIJSEELS, Isabella Ebony 053452 WV Almere 40.80
3. VAN DER WIEL, Ananda Pijnackerse Watervrienden 41.60
4. NEDERLOF, Floortje Pijnackerse Watervrienden 41.80
5. VAN STEIJN, Nina 053828 WV Lisse 47.60
6. RAN, Milou 053296 Haarlem 48.40
7. HOF, Anna Marijke 043770 WV Almere 50.20
8. ANBAR, Maral 053727 WV Hoofddorp 58.60

DIS KOOMEN, Anne 043546 WV Lisse 45.70 AA
Te vroeg bewogen bij 1e of 2e start

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag A t/m B
14-11-2015 Resultaten

Rang Tijd

1. DE GROOT, Brian 053127 WV Almere 38.70
2. NEDERLOF, Bob 053604 Pijnackerse Watervrienden 39.20
3. TER HORST, Cyrille 053227 WV Hoofddorp 39.70
4. PAPADAKIS, Alexandros 042883 Pijnackerse Watervrienden 46.10
5. KLEIJN, Stijn 073729 WV Hoofddorp 46.20
6. KOSTER, Daan 043327 WV Lisse 48.50
7. NIGTEN, Twan 063245 WV Lisse 49.20
8. DE HAAN, Gijs 073703 WV Almere 50.70
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Holland Competitie 5 - 2015
Hoofdorp, 14-11-2015

Programmanr. 5 Meisjes, 4 x 50m vrije slag 10 - 14 jaar
14-11-2015 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Almere 1 WV Almere 2:22.50
VELDHUISEN, Jennifer 05 35.80 GRIJSEELS, Isabella Ebony 05
CELIE, Sydney 04 VELDHUISEN, Naomi 01

2. WV Lisse 1 WV Lisse 2:32.70
DE WINTER, Lisanne 01 43.60 JANSEN, Annabel 03
VAN TOL, Marilène 01 HAGENBEEK, Nikita 03

3. Pijnackerse Watervrienden 1 Pijnackerse Watervrienden 2:53.60
KROMKAMP, Celeste 00 33.50 TER BURG, Berber 02
AMMERLAAN, Laura 03 KOPROWICZ, Maja 05

Programmanr. 6 Jongens, 4 x 50m vrije slag C
14-11-2015 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Almere 1 WV Almere 2:27.00
VAN WINGERDEN, Lars 04 36.10 HOF, Koen Maarten 02
MAHYUDIN, Jordi 03 ROOK, Dave 02

2. Pijnackerse Watervrienden 1 Pijnackerse Watervrienden 2:27.30
WINTER, Bart 00 33.20 SINGERLING, Jasper 03
ARENDSEN, Daniel 01 BOUWER, Maik 02

Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag D
14-11-2015 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. VELDHUISEN, Denise 002838 WV Almere 1:35.30
2. KROMKAMP, Celeste 002497 Pijnackerse Watervrienden 1:35.40
3. VAN TOL, Marilène 012577 WV Lisse 1:37.90
4. LENSEN, Kim 003262 WV Almere 1:39.30
5. DE WINTER, Lisanne 012896 WV Lisse 1:53.10

Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag D
14-11-2015 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. ARDJOSENTONO, Lijam 013216 WV Hoofddorp 1:26.50
2. DE GROOT, Joey 032849 WV Almere 1:29.00
3. WINTER, Bart 002950 Pijnackerse Watervrienden 1:32.90
4. VAN MOORTEN, Thomas 002367 WV Lisse 1:34.80
5. ARENDSEN, Daniel 012403 Pijnackerse Watervrienden 1:38.40
6. IUROV, Vadim 013873 WV Almere 1:42.80
7. NANNINGA, Bram 003369 WV Hoofddorp 1:45.20
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Holland Competitie 5 - 2015
Hoofdorp, 14-11-2015

Programmanr. 9 Meisjes, 25m rugslag A t/m B
14-11-2015 Resultaten

Rang Tijd

1. VAN DER WIEL, Ananda Pijnackerse Watervrienden 22.40
2. GRIJSEELS, Aukje 073656 WV Almere 23.90
3. DJAPIC, Katja 063666 Pijnackerse Watervrienden 25.20
4. VELDHUISEN, Bridget 063771 WV Almere 25.40
5. EL FADDALI, Souhaila 053477 WV Hoofddorp 26.50
6. VALENTIN, Alayla 063671 WV Lisse 30.00
7. HAGENBEEK, Caitlin 073612 WV Lisse 31.00

Programmanr. 10 Jongens, 25m rugslag A t/m B
14-11-2015 Resultaten

Rang Tijd

1. SCHOONENS, Mika 043676 WV Lisse 19.80
2. LABRUJERE, Kiran 043541 Pijnackerse Watervrienden 22.20
3. KOSTER, Daan 043327 WV Lisse 23.10

PAPADAKIS, Alexandros 042883 Pijnackerse Watervrienden 23.10
5. VAN DRIEST, Rick 043764 WV Almere 23.60
6. HOMMEN, Luuk Karl 073817 WV Almere 27.20

Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag E t/m F
14-11-2015 Resultaten

Rang Tijd

1. NOORLANDER, Ilse 930849 Pijnackerse Watervrienden 28.70
2. VAN OORSCHOT, Anneke 920782 WV Lisse 29.60
3. FILARSKI, Manon 931862 WV Almere 30.20
4. TER BURG, Mette 982543 Pijnackerse Watervrienden 32.40
5. VAN WINGERDEN, Chantalle 981382 WV Almere 33.20
6. DALM, Marjolijn 861762 WV Hoofddorp 33.30
7. RES, Martine 820145 WV Hoofddorp 34.30
8. LOEFFEN, Mariska 991782 WV Lisse 36.00
9. AGTERKAMP, Willie 863595 Haarlem 43.50

Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag E t/m F
14-11-2015 Resultaten

Rang Tijd

1. RADEMAKER, Roel 941384 WV Almere 25.80
2. VAN OORSCHOT, Simon 900559 WV Lisse 27.60
3. STRIETMAN, Erik unattached 28.40
4. AMMERLAAN, Jasper 981950 Pijnackerse Watervrienden 29.30
5. FORMAN, Robin 773833 Pijnackerse Watervrienden 29.90
6. VAN DER WIEL, Tim 750069 Haarlem 30.10
7. SIEMENSMA, Tim 981683 WV Lisse 30.80
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Holland Competitie 5 - 2015
Hoofdorp, 14-11-2015

Programmanr. 13 Meisjes, 50m rugslag A t/m B
14-11-2015 Resultaten

Rang Tijd

1. BOUWER, Manon 063544 Pijnackerse Watervrienden 46.40
DE HAAN, Pien 052839 WV Almere 46.40

3. BROUWER, Sophie 053476 WV Hoofddorp 48.70
4. KOOMEN, Anne 043546 WV Lisse 55.60
5. HOF, Anna Marijke 043770 WV Almere 55.80
6. DJAPIC, Katja 063666 Pijnackerse Watervrienden 57.20
7. VAN STEIJN, Nina 053828 WV Lisse 58.40

DIS ANBAR, Maral 053727 WV Hoofddorp 59.70
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 14 Jongens, 50m rugslag A t/m B
14-11-2015 Resultaten

Rang Tijd

1. SCHOONENS, Mika 043676 WV Lisse 44.50
2. LABRUJERE, Kiran 043541 Pijnackerse Watervrienden 47.60
3. DJAPIC, Nikola 043488 Pijnackerse Watervrienden 49.40
4. ROOK, Martijn Storm 053655 WV Almere 49.70
5. TER HORST, Cyrille 053227 WV Hoofddorp 51.70
6. KLEIJN, Stijn 073729 WV Hoofddorp 55.00
7. NIGTEN, Twan 063245 WV Lisse 1:02.10
8. DE HAAN, Gijs 073703 WV Almere 1:03.30

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vlinderslag C
14-11-2015 Resultaten

voorlopige resultaten

Rang Tijd 50m 100m

DIDERIK, Marbel 022573 WV Lisse 1:27.80
VELDHUISEN, Jennifer 053088 WV Almere 1:35.90

DIS AMMERLAAN, Laura 032909 Pijnackerse Watervrienden 1:53.50 VQ
 - , Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de borstligging niet aangenomen

Programmanr. 16 Jongens, 100m vlinderslag C
14-11-2015 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. TER HORST, Harvey 022596 WV Hoofddorp 1:24.40
2. BOUWER, Maik 022881 Pijnackerse Watervrienden 1:36.60
3. VAN WINGERDEN, Lars 042820 WV Almere 1:39.20
4. TEN BROEKE, Jan 023309 Pijnackerse Watervrienden 1:44.80

DIS BROUWER, Kasper 033217 WV Hoofddorp 2:00.50
 - 

DIS HOF, Koen Maarten 023261 WV Almere 2:16.40
 - 
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Holland Competitie 5 - 2015
Hoofdorp, 14-11-2015

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vrije slag D
14-11-2015 Resultaten

Rang Tijd

1. VELDHUISEN, Naomi 012837 WV Almere 30.80
2. VELDHUISEN, Denise 002838 WV Almere 31.70
3. VAN TOL, Marilène 012577 WV Lisse 32.70
4. KROMKAMP, Celeste 002497 Pijnackerse Watervrienden 33.00
5. DE WINTER, Lisanne 012896 WV Lisse 42.00

Programmanr. 18 Jongens, 50m vrije slag D
14-11-2015 Resultaten

Rang Tijd

1. ARDJOSENTONO, Lijam 013216 WV Hoofddorp 29.90
2. ROOK, Dave 022525 WV Almere 31.30
3. NANNINGA, Bram 003369 WV Hoofddorp 31.50
4. WINTER, Bart 002950 Pijnackerse Watervrienden 32.40
5. VAN MOORTEN, Thomas 002367 WV Lisse 33.60
6. IUROV, Vadim 013873 WV Almere 34.70
7. ARENDSEN, Daniel 012403 Pijnackerse Watervrienden 36.70

Programmanr. 19 Meisjes, 25m vrije slag A t/m B
14-11-2015 Resultaten

Rang Tijd

1. BROUWER, Sophie 053476 WV Hoofddorp 17.60
2. KOPROWICZ, Maja Pijnackerse Watervrienden 18.20
3. BOUWER, Manon 063544 Pijnackerse Watervrienden 18.70
4. RAN, Milou 053296 Haarlem 20.10
5. VELDHUISEN, Bridget 063771 WV Almere 20.80
6. EL FADDALI, Souhaila 053477 WV Hoofddorp 22.60
7. GRIJSEELS, Aukje 073656 WV Almere 22.90
8. VALENTIN, Alayla 063671 WV Lisse 26.00
9. HAGENBEEK, Caitlin 073612 WV Lisse 32.60

Programmanr. 20 Jongens, 25m vrije slag A t/m B
14-11-2015 Resultaten

Rang Tijd

1. NEDERLOF, Bob 053604 Pijnackerse Watervrienden 17.70
2. LABRUJERE, Kiran 043541 Pijnackerse Watervrienden 18.80
3. VAN DRIEST, Rick 043764 WV Almere 19.50
4. KOSTER, Daan 043327 WV Lisse 21.70
5. NIGTEN, Twan 063245 WV Lisse 21.80
6. HOMMEN, Luuk Karl 073817 WV Almere 23.00
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Holland Competitie 5 - 2015
Hoofdorp, 14-11-2015

Programmanr. 21 Dames, 100m rugslag E t/m F
14-11-2015 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. VAN OORSCHOT, Anneke 920782 WV Lisse 1:12.40
2. FILARSKI, Manon 931862 WV Almere 1:21.20
3. TER BURG, Mette 982543 Pijnackerse Watervrienden 1:27.70
4. KOGHEE, Tessa 012445 WV Almere 1:27.80
5. VAN LEEUWEN, Lisa 992479 WV Lisse 1:32.80
6. DALM, Marjolijn 861762 WV Hoofddorp 1:33.10
7. RES, Martine 820145 WV Hoofddorp 1:33.50
8. VAN DER HELM, Marleen 982042 Pijnackerse Watervrienden 1:34.50
9. AGTERKAMP, Willie 863595 Haarlem 1:46.60

Programmanr. 22 Heren, 100m rugslag E t/m F
14-11-2015 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. VAN WINGERDEN, Dennis 961383 WV Almere 1:11.40
2. VAN OORSCHOT, Simon 900559 WV Lisse 1:12.40
3. DE KLEIJN, Calvin 002745 WV Almere 1:16.30
4. AMMERLAAN, Jasper 981950 Pijnackerse Watervrienden 1:17.30
5. FORMAN, Robin 773833 Pijnackerse Watervrienden 1:22.10
6. VAN DER WIEL, Tim 750069 Haarlem 1:23.80
7. SIEMENSMA, Tim 981683 WV Lisse 1:25.10

Programmanr. 23 Meisjes, 4 x 25m schoolslag 8 - 13 jaar
14-11-2015 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Almere 1 WV Almere 1:45.10
DE HAAN, Pien 05 GRIJSEELS, Aukje 07
VELDHUISEN, Bridget 06 GRIJSEELS, Isabella Ebony 05

2. WV Lisse 1 WV Lisse 1:51.50
VAN STEIJN, Nina 05 VALENTIN, Alayla 06
HAGENBEEK, Caitlin 07 KOOMEN, Anne 04

DIS Pijnackerse Watervrienden 1 Pijnackerse Watervrienden 1:45.00
 - , 4e zwemmer

NEDERLOF, Floortje 06 DJAPIC, Katja 06
VAN DER WIEL, Ananda 07 BOUWER, Manon 06

Programmanr. 24 Jongens, 4 x 25m schoolslag 7 - 13 jaar
14-11-2015 Resultaten

Rang Tijd

1. Pijnackerse Watervrienden 1 Pijnackerse Watervrienden 1:37.80
PAPADAKIS, Alexandros 04 LABRUJERE, Kiran 04
DJAPIC, Nikola 04 NEDERLOF, Bob 05

DIS WV Almere 1 WV Almere 1:43.80
 - , 3e zwemmer

ROOK, Martijn Storm 05 VAN DRIEST, Rick 04
DE GROOT, Brian 05 HOMMEN, Luuk Karl 07
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Holland Competitie 5 - 2015
Hoofdorp, 14-11-2015

Programmanr. 25 Meisjes, 50m rugslag C
14-11-2015 Resultaten

Rang Tijd

1. JANSEN, Annabel 032892 WV Lisse 40.20
2. VELDHUISEN, Jennifer 053088 WV Almere 41.50
3. CELIE, Sydney 042689 WV Almere 44.60
4. HAGENBEEK, Nikita 033326 WV Lisse 45.70
5. AMMERLAAN, Laura 032909 Pijnackerse Watervrienden 46.50
6. TER BURG, Berber Pijnackerse Watervrienden 55.60

Programmanr. 26 Jongens, 50m rugslag C
14-11-2015 Resultaten

Rang Tijd

1. TER HORST, Harvey 022596 WV Hoofddorp 39.90
2. TEN BROEKE, Jan 023309 Pijnackerse Watervrienden 43.50
3. MAHYUDIN, Jordi 032923 WV Almere 45.40
4. FUNG FEN CHUNG, Jesse 033289 WV Hoofddorp 46.90
5. SINGERLING, Jasper 032720 Pijnackerse Watervrienden 49.20
6. HOF, Koen Maarten 023261 WV Almere 51.70

Programmanr. 27 Dames, 4 x 50m wisselslag 12 jaar en ouder
14-11-2015 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Almere 1 WV Almere 2:28.60
LENSEN, Kim 00 42.40 VAN WINGERDEN, Chantalle 98
NICHOLSON, Kishah 99 FILARSKI, Manon 93

2. Pijnackerse Watervrienden 1 Pijnackerse Watervrienden 2:38.40
TER BURG, Mette 98 40.60 NOORLANDER, Ilse 93
NIEKUS, Pam 88 DE BRUIN, Esmée 98

3. WV Lisse 1 WV Lisse 2:41.50
LOEFFEN, Mariska 99 40.90 VAN OORSCHOT, Anneke 92
VAN TOL, Marilène 01 DE WINTER, Lisanne 01

Programmanr. 28 Heren, 4 x 50m wisselslag 12 jaar en ouder
14-11-2015 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Almere 1 WV Almere 2:14.80
DE GROOT, Joey 03 36.90 RADEMAKER, Roel 94
VAN WINGERDEN, Dennis 96 DE KLEIJN, Calvin 00

2. Pijnackerse Watervrienden 1 Pijnackerse Watervrienden 2:19.80
AMMERLAAN, Jasper 98 36.90 NEDERLOF, Marc 71
FORMAN, Robin 77 KORTEKAAS, Demian 96

3. WV Lisse 1 WV Lisse 2:37.70
VAN MOORTEN, Thomas 00 41.80 SIEMENSMA, Tim 98
SCHOONENS, Mika 04 VAN OORSCHOT, Simon 90
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Holland Competitie 5 - 2015
Hoofdorp, 14-11-2015

Programmanr. 29 Meisjes, 25m schoolslag A t/m B
14-11-2015 Resultaten

Rang Tijd

1. KOPROWICZ, Maja Pijnackerse Watervrienden 22.30
2. NEDERLOF, Floortje Pijnackerse Watervrienden 25.90
3. GRIJSEELS, Aukje 073656 WV Almere 27.10
4. ANBAR, Maral 053727 WV Hoofddorp 28.00
5. EL FADDALI, Souhaila 053477 WV Hoofddorp 29.40
6. VELDHUISEN, Bridget 063771 WV Almere 29.70
7. RAN, Milou 053296 Haarlem 30.80
8. HAGENBEEK, Caitlin 073612 WV Lisse 32.90
9. VALENTIN, Alayla 063671 WV Lisse 33.70

Programmanr. 30 Jongens, 25m schoolslag A t/m B
14-11-2015 Resultaten

Rang Tijd

1. DJAPIC, Nikola 043488 Pijnackerse Watervrienden 23.90
2. PAPADAKIS, Alexandros 042883 Pijnackerse Watervrienden 25.40
3. KLEIJN, Stijn 073729 WV Hoofddorp 26.30
4. VAN DRIEST, Rick 043764 WV Almere 26.50
5. HOMMEN, Luuk Karl 073817 WV Almere 27.50
6. NIGTEN, Twan 063245 WV Lisse 27.70
7. KOSTER, Daan 043327 WV Lisse 27.80

Programmanr. 31 Dames, 100m vlinderslag E t/m F
14-11-2015 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. NOORLANDER, Ilse 930849 Pijnackerse Watervrienden 1:19.90
2. VAN WINGERDEN, Chantalle 981382 WV Almere 1:20.30
3. VAN LEEUWEN, Lisa 992479 WV Lisse 1:31.80
4. NICHOLSON, Kishah 993449 WV Almere 1:33.90
5. LOEFFEN, Mariska 991782 WV Lisse 1:38.50
6. RES, Martine 820145 WV Hoofddorp 1:41.90
7. VAN DER HELM, Marleen 982042 Pijnackerse Watervrienden 1:44.70
8. AGTERKAMP, Willie 863595 Haarlem 2:03.50

Programmanr. 32 Heren, 100m vlinderslag E t/m F
14-11-2015 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. RADEMAKER, Roel 941384 WV Almere 1:06.60
2. DE KLEIJN, Calvin 002745 WV Almere 1:20.70
3. VAN DER WIEL, Tim 750069 Haarlem 1:22.00
4. NEDERLOF, Marc 713603 Pijnackerse Watervrienden 1:22.10
5. KORTEKAAS, Demian 961797 Pijnackerse Watervrienden 1:23.00
6. SIEMENSMA, Tim 981683 WV Lisse 1:29.30
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Holland Competitie 5 - 2015
Hoofdorp, 14-11-2015

Programmanr. 33 Meisjes, 25m vlinderslag A t/m B
14-11-2015 Resultaten

Rang Tijd

1. BOUWER, Manon 063544 Pijnackerse Watervrienden 20.90
2. DE HAAN, Pien 052839 WV Almere 21.10
3. GRIJSEELS, Isabella Ebony 053452 WV Almere 21.20
4. BROUWER, Sophie 053476 WV Hoofddorp 21.60
5. NEDERLOF, Floortje Pijnackerse Watervrienden 23.10
6. KOOMEN, Anne 043546 WV Lisse 25.50
7. RAN, Milou 053296 Haarlem 25.70
8. EL FADDALI, Souhaila 053477 WV Hoofddorp 27.10

DIS VAN STEIJN, Nina 053828 WV Lisse 32.60
 - 

Programmanr. 34 Jongens, 25m vlinderslag A t/m B
14-11-2015 Resultaten

Rang Tijd

1. NEDERLOF, Bob 053604 Pijnackerse Watervrienden 20.20
2. SCHOONENS, Mika 043676 WV Lisse 20.90
3. TER HORST, Cyrille 053227 WV Hoofddorp 23.20
4. DJAPIC, Nikola 043488 Pijnackerse Watervrienden 24.10
5. ROOK, Martijn Storm 053655 WV Almere 24.30
6. DE GROOT, Brian 053127 WV Almere 25.50
7. KOSTER, Daan 043327 WV Lisse 27.00

Programmanr. 35 Meisjes, 100m wisselslag C
14-11-2015 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. DIDERIK, Marbel 022573 WV Lisse 1:21.00
2. VELDHUISEN, Jennifer 053088 WV Almere 1:28.90
3. CELIE, Sydney 042689 WV Almere 1:36.00
4. HAGENBEEK, Nikita 033326 WV Lisse 1:39.60

DIS AMMERLAAN, Laura 032909 Pijnackerse Watervrienden 1:44.70
 - 

DIS WILDBRET, Tosca 033690 WV Hoofddorp 1:56.00
 - 

DIS TER BURG, Berber Pijnackerse Watervrienden 2:14.30
 - 

Programmanr. 36 Jongens, 100m wisselslag C
14-11-2015 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. VAN WINGERDEN, Lars 042820 WV Almere 1:29.80
2. BOUWER, Maik 022881 Pijnackerse Watervrienden 1:30.10
3. MAHYUDIN, Jordi 032923 WV Almere 1:35.80
4. FUNG FEN CHUNG, Jesse 033289 WV Hoofddorp 1:37.40
5. BROUWER, Kasper 033217 WV Hoofddorp 1:44.40
6. SINGERLING, Jasper 032720 Pijnackerse Watervrienden 1:46.80
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Holland Competitie 5 - 2015
Hoofdorp, 14-11-2015

Programmanr. 37 Meisjes, 100m vlinderslag D
14-11-2015 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. VELDHUISEN, Naomi 012837 WV Almere 1:17.10
2. VAN TOL, Marilène 012577 WV Lisse 1:35.60
3. KROMKAMP, Celeste 002497 Pijnackerse Watervrienden 1:37.40
4. LENSEN, Kim 003262 WV Almere 1:47.60

Programmanr. 38 Jongens, 100m vlinderslag D
14-11-2015 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. DE GROOT, Joey 032849 WV Almere 1:28.20
2. ROOK, Dave 022525 WV Almere 1:30.10
3. NANNINGA, Bram 003369 WV Hoofddorp 1:31.80
4. ARENDSEN, Daniel 012403 Pijnackerse Watervrienden 1:35.10
5. WINTER, Bart 002950 Pijnackerse Watervrienden 1:38.90
6. VAN MOORTEN, Thomas 002367 WV Lisse 1:39.20

Programmanr. 39 Gemengd, 8 x 25m vrije slag A t/m F
14-11-2015 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Almere 1 WV Almere 2:14.90
HOF, Anna Marijke 04 VELDHUISEN, Denise 00
DE HAAN, Gijs 07 IUROV, Vadim 01
CELIE, Sydney 04 KOGHEE, Tessa 01
HOF, Koen Maarten 02 VAN WINGERDEN, Dennis 96

2. Pijnackerse Watervrienden Pijnackerse Watervrienden 2:16.00
VAN DER WIEL, Ananda 07 KROMKAMP, Celeste 00
LABRUJERE, Kiran 04 WINTER, Bart 00
TER BURG, Berber 02 VAN DER HELM, Marleen 98
TEN BROEKE, Jan 02 KORTEKAAS, Demian 96

3. WV Hoofddorp 1 WV Hoofddorp 2:23.70
BROUWER, Sophie 05 WILDBRET, Tosca 03
TER HORST, Cyrille 05 JANSSEN, Dylan 00
EL FADDALI, Chaima 03 DALM, Marjolijn 86
FUNG FEN CHUNG, Jesse 03 ARDJOSENTONO, Lijam 01

4. WV Lisse 1 WV Lisse 2:33.60
HAGENBEEK, Caitlin 07 JANSEN, Annabel 03
NIGTEN, Twan 06 VAN MOORTEN, Thomas 00
KOOMEN, Anne 04 VAN TOL, Marilène 01
SCHOONENS, Mika 04 VAN OORSCHOT, Simon 90


